
  Распоред на часови за додатна , дополнителна настава
 за  месец ОКТОМВРИ - 2020 г.

                                                         Одделенски наставник  Мирјана Димоска
	октомври
	III одд.

	Време на реализација
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	I недела
	07.10.2020- Македонски јазик – (Мирјана Димоска)
	06.10.2020 - Математика – (Мирјана Димоска)

	II недела
	14.10.2020Македонски јазик – (Мирјана Димоска)
	13.10.2020- Македонски ј – (Мирјана Димоска)

	III недела
	21.10.2020 Математика – (Мирјана Димоска)

	20.10.2020 Неработен ден – (Мирјана Димоска)

	IV недела

	28.10.2020 Природни науки (Мирјана Димоска)

	27.10.2020- Општество ( Мирјана Димоска)


